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پادوانی پارسای دوم نشد! 

صندلی گذاری سکوهای ورزشگاه آزادی برای داربی 
صندلی گذاری ســکوهای ورزشــگاه آزادی برای داربی هشتاد و ششم  آغاز شد. به نقل از سایت 
رسمی فدراسیون فوتبال ایران، صندلی گذاری ســکوهای  ورزشگاه آزادی برای داربی هشتاد و 
ششم   آغاز شد، چند ماهی است که سکوهای طبقه دوم ورزشگاه آزادی در حال بازسازی است 
و گفته می شد این قسمت از ورزشگاه برای داربی هشتاد و ششم آماده نخواهد شد. اما از دیروز 
مراحل صندلی گذاری در ورزشگاه آزادی انجام شد تا قبل از داربی ورزشگاه آزادی آماده  میزبانی 
از این بازی شود. داربی هشتاد و ششم روز پنج شنبه از ساعت ۱۵:۴۵ در ورزشگاه آزادی برگزار 

خواهد شد.

علت حضور دکتر نوروزی در تمرین استقلال 
 دکتر امین نوروزی معاونت ورزشــی باشگاه استقلال ناچار شد دیروز شخصا در تمرینات این 
تیم حضور پیدا کند تا تمرین آبی پوشان بدون حضور پزشک برگزار نشود. از آن جایی که دکتر 
ستوده و مهرشاد رهبر اعضای تیم پزشکی استقلال در شهر اهواز و در کنار لئوناردو پادوانی حضور 
داشتند، معاونت پزشکی باشگاه استقلال شخصا در تمرین این تیم حضور پیدا کرد . این در حالی 
بود که دکتر نوروزی نیز قصد داشــت دیروز در اهواز به سایر استقلالی هایی که همراه پادوانی 
هستند، ملحق شود. آبی پوشان که موفق شدند در اهواز تیم فولاد را با نتیجه ۴ - یک شکست 

دهند، برای حساس ترین بازی نیم فصل دوم مقابل پرسپولیس آماده می شوند .

تمرینات ویژه برانکو برای داربی
 تمرین صبح دیروز پرسپولیس در حالی برگزار شد که در غیاب چند بازیکن ملی پوش این تیم، 
از سوی کادر فنی برنامه تمرینی ویژه ای برای آماده سازی بیشتر برای حضور در داربی ارائه شد . 
بازیکنان زیر نظر برانکو ایوانکوویچ تمرینات کششی را انجام دادند . آن ها سپس تمرین ویژه ای را 
برای پرســینگ و حفظ فشار روی بازیکنان حریف انجام دادند. بازیکنان اصلی بازی پرسپولیس 
مقابل استقلال خوزســتان پس از انجام تمرینات کششی به دویدن دور زمین مشغول شدند و 
سپس در گوشه ای از زمین مجموعه ورزشی شهید کاظمی گل کوچک بازی کردند. وحید امیری، 
کمال کامیابی نیا، علی علیپور، محمد انصاری و فرشاد احمدزاده غایبان تمرین پرسپولیس بودند.

آسیب دیدگی احمدزاده جدی نیست 
فرشــاد احمدزاده به دلیل آســیب دیدگی جزیی از ناحیه مچ پا 
نتوانست در تمرین دیروز پرسپولیس  شرکت کند و زیر نظر کادر 
پزشکی مشغول کار با وزنه شد. البته آسیب دیدگی احمدزاده جدی 

نیست و او به داربی می رسد. 
اعتراض  نفت آبادان به رای کمیته انضباطی

باشــگاه صنعت نفت آبادان، علی رغم اعلام ایــن موضوع که رای 
صادر شده مبنی بر محرومیت تیم فوتبال صنعت نفت از یک دیدار 
خانگی  قطعی  است، نامه اعتراض و درخواست تجدیدنظر رسمی 
خود را نسبت به رای صادر شده به سازمان لیگ برتر ارسال کرد. 

باخت یاران طارمی در لیگ قطر
در چارچوب رقابت های  لیگ ســتارگان قطر، تیم الغرافه در بازی 
خــارج از خانه به مصاف تیم انتهــای جدول یعنی المرخیه رفت. 
الغرافه ابتدا با 2 گل وســلی اسنایدر در دقایق ۱6 و 23 از حریف 
خود پیش افتاد.  مهدی طارمی یک پنالتی برای تیمش گرفت که 
اسنایدر این ضربه را به گل تبدیل کرد. اما در ادامه ورق به سمت 
المرخیه برگشــت و در یک بــازی دراماتیک این بازی را با نتیجه 

3 - 2 به اتمام رساند. 
 استقلال منتظر مجوز انتقال قائدی 

دکتر نوروزی، معاون پزشکی باشگاه استقلال درباره وضعیت قائدی 
گفت: »یک فیزیوتراپ در بوشهر هر روز با او کار می کند. شرایطش 
خیلی بهتر شده است. خوشبختانه شکستگی ندارد و تنها مشکلش 
کبــد بود که مورد جراحی قرار گرفت. منتظریم با اجازه دکتر این 

بازیکن، او را به تهران بیاوریم.« 
زمان اردوی پرسپولیس مشخص شد

تیم فوتبال پرســپولیس در هشتادوششــمین داربی پایتخت روز 
پنج شــنبه به مصاف اســتقلال تهران خواهد رفــت. اعضای تیم 
پرســپولیس اما همانند بازی های قبلــی، روز قبل از بازی به اردو 
خواهند رفت و به این ترتیب سرخ پوشــان روز چهارشنبه اردوی 
خــود را برگزار خواهند کرد. به احتمال فراوان چند پیشکســوت 
هم میهمان اردوی سرخ پوشان خواهند بود و برای روحیه دادن به 

اردوی پرسپولیسی ها می روند. 
مصدومیت خاص برزای! 

نوروزی، معاون پزشکی باشگاه استقلال درباره وضعیت بهنام برزای 
هافبک مصدوم آبی ها گفت: »متاســفانه در این دوره گریبان گیر 
یک سری مصدومیت هایی شــدیم که در این سال ها ندیده بودم. 
برزای از 3 ناحیه در همســترینگ دچار پارگی شده بود. ما درمان 

را آغاز کردیم و باید تا تکمیل شدن مراحل درمانش صبر کنیم.«

عمل سنگین و 6 ساعته مدافع برزیلی استقلال پس از عارضه نخاعی

2۵ ســال قبل در آبان ماه اتفاق 
تلخی در فوتبال باشــگاهی ایران 
رخ داد و در بــازی بین 2 تیم گســترش تهران 
و پیــام، محمد پارســا جوان 2۱ ســاله پیام در 
برخورد با حسن اســپیلی  به شدت مصدوم شده 
و به حال کما رفت. پارســا چند ماه در کما بود و 
پس از به هوش آمدن متاســفانه به خاطر شدت 
ضربــه و نبود آمبولانس در محل بازی و اقدامات 
دیرهنگام پزشکی درمانی، این بازیکن مستعد نه 
تنها از فوتبال محروم شد، بلکه 2۵ سال است که 
با جســمی نحیف و رنجور در گوشه خانه افتاده 
است. حالا پس از 2۵ سال متاسفانه دوباره یکی 
از بازیکنان شــاغل در لیگ دچار ضایعه نخاعی 
شــده با این تفاوت که خوشــبختانه این بار در 
ورزشــگاه غدیر اهواز هم آمبولانــس بود و هم 
اقدامات پزشکی سریع و به موقع صورت گرفت. 

  
در جریــان دیدار فولاد و اســتقلال در حالی که 
چند ثانیه به پایان نیمه نخســت باقی  مانده بود، 
آرمین سهرابیان مدافع چپ استقلال با لئوناردو 
پادوانی مدافع برزیلــی تیمش در دفع یک توپ 
هوایی برخورد شــدیدی داشت، به طوری که سر 
سهرابیان با شــدت به پشت سر و گردن پادوانی 
خورد و او را نقش بر زمین کرد. عوامل اورژانس و 
پزشکان حاضر در ورزشگاه سریعا اقدامات درمانی 
را انجام دادنــد اما مصدومیت پادوانی جدی تر از 
آن بود که درمان شود و به بازی برگردد و بین 2 
نیمه او را به بیمارســتانی در اهواز منتقل کردند. 
از غروب تا ساعت یک و نیم بامداد روز یک شنبه 
تیم پزشکی با بررسی عکس و ام آر آی و آزمایشات 
گرفته شده از مدافع برزیلی استقلال، تصمیم به 

انجام عمل جراحی ســخت و حساسی گرفت که 
تا دمیدن آفتاب جراحی به طول کشید. با وجود 
تلاش عوامل پزشکی بیمارســتان آپادانای اهواز 
و کادر پزشکی استقلال، شایعاتی درباره پادوانی 
در فضای مجازی منتشر شــد که خبر از ضایعه 
نخاعی شدید و فلج شــدن مدافع برزیلی آ بی  ها 
می داد و موجی از نگرانی بین اســتقلالی  ها ایجاد 
و شــیرینی برد ۴ - یک آن ها مقابل فولاد را در 
کام شــان تلخ کرد. همین امر باعث شد تا دکتر 
نوروزی معاون پزشکی باشگاه استقلال در پستی 
اینستاگرامی به این شایعات واکنش نشان بدهد. 
در این پست آمده است: »اللهم اشف کل مریض، 
آموختــه   ام که تا وقتی می توانم از عمق وجودم و 
با تمام خلوصم خدا را صــدا بزنم، ناامید نگردم. 
مرد ســاکت و ســتون محکم دفاع استقلال که 
مدت ها عاشــقانه تلاش می کرد به ترکیب اصلی 
بپیوندد و بار دیگر مورد محبت هواداران پرشــور 

قرار بگیرد، در اولین حضــور مضروب و مصدوم 
شد. متاسفانه برای این مرد برزیلی با قلب ایرانی، 
فوتبال آن روی ســکه را نشان داد و اسیر تندباد 
حوادث گردید. در همان معاینات اولیه مشخص 
شــد آســیب دیدگی فراتر از همیشه خواهد بود. 
استخوان جمجمه شکسته و خونریزی شدید آغاز 
و پاها بی حرکت شد. با کمال تاسف مانند گذشته 
بازار شایعات داغ و گمراه کننده بود تا خبر از قطع 
نخاع باشــد اما در سایه لطف خدا و دعای مردم 
شریف، در آزمایشات تکمیلی مشخص شد نخاع 
سالم است ولی فشار زیادی را متحمل شده است. 
بعد از مشورت فراوان، بالاخره تصمیم گرفته شد 
عمل اولیه در همان اهواز انجام شود که با عنایت 
الهــی و تلاش کادر بیمارســتان آپادانای اهواز و 
همراهی کادر مجرب پزشــکی استقلال عمل  6 
ساعت به طول انجامید و هم اکنون خونریزی قطع 
شده و پادو انی به هوش آمده و فشار بر روی نخاع 

کمتر شده اســت. در انتظاریم شرایط به مرحله 
ثبات برســد تا با همکاری باشــگاه با آمبولانس 
هوایــی او را به تهران منتقل کنیم و ادامه درمان 
در تهران انجام گردد. « این پســت اینستاگرامی 
موج نگرانی را مهار کرد اما در اردوی اســتقلال 
همــه نگران پادوانی و پیگیر وضعیتش بودند و با 
وجود آن که به لحاظ روحی شوک بدی به اردوی 
استقلال در آســتانه داربی وارد شــده اما آن ها 
هم قســم شــده اند به خاطر پادوانی بازی خوبی 
در داربی 86 انجــام دهند و برد در آن را تقدیم 
مرد برزیلی قلب آبی کنند که زمســتان ســال 
گذشته با انداختن پرچم ایران روی دوشش بابت 
صعود استقلال به مرحله گروهی لیگ قهرمانان، 
صادقانه برای ایران و فوتبالش خوشحالی می کرد. 

  
البته بــا این که دکتــر نوروزی ضایعــه نخاعی 
را رد کــرده اما بازیابی ســلامتی کامل  پادوانی، 
خود چالش بزرگی اســت. محســن شاملو یکی 
از پزشــکانی اســت که پادوانی را مــورد عمل 
جراحی قــرار دادند، او در گفت و گــو با  هوادار  
درباره وضعیت پادوانی گفت: »پس از این که این 
بازیکن مورد عمل جراحی قرار گرفت و به هوش 
آمد، توانست دست های خود را تکان دهد. پاهای 
پادوانی فعلا    بی حرکت اســت و برای رسیدن به 
بهبودی بایــد به فیزیوتراپی بپــردازد. برخی از 
افرادی که دچار چنین حوادثی می شــوند پس 
از 3 ماه تا 3 ســال یا بیشتر می توانند به شرایط 
عادی بر گردند و متاسفانه برخی هم هرگز بهبود 
پیــدا نمی کنند. زمان مشــخص خواهد کرد که 
پادوانی چه زمانی می تواند مانند سابق به زندگی 

خود ادامه دهد.« 

تمرین ریکاوری تیم فوتبال استقلال پس از برد ۴ - یک مقابل فولاد خوزستان 
دیروز در ســالن وزنه هتل المپیک برگزار شــد. بازیکنانی که به میدان رفته 
بودند، پس از پایان تمرین راهی ســونا و استخر شدند. سید مهدی رحمتی، 
بهنام برزای و پژمان منتظری به دلیل مصدومیت در تمرین حضور نداشتند. با 
توجه به این که حسینی از حضور در داربی محروم شده ، غیبت رحمتی موجی 

از نگرانی را در بین هواداران این تیم ایجاد کرده است. همچنین بازیکنان ملی پوش هم در تمرین نبودند 
و قرار بود در تمرین ریکاوری تیم ملی حضور یابند. سیدحسین حسینی، امید ابراهیمی، امید نورافکن، 

سیدمجید حسینی، وریا غفوری و روزبه چشمی ملی پوشان استقلال هستند.

غیبت نگران کننده کاپیتان استقلال در تمرین

داریوش شــجاعیان با گلزنی به تیم فولاد خوزستان در اهواز از نظر آماری 
تبدیل به بهترین بازیکن این فصل استقلال شد. داریوش شجاعیان در بازی 
مقابل فولاد که با نتیجه ۴- یک به ســود استقلال تمام شد،  زننده سومین 
گل آبی پوشان بود . این سومین گل آبی پوشان در این بازی و چهارمین گل 
فصل داریوش شــجاعیان با پیراهن استقلال بود. شجاعیان با زدن این گل 

در تعداد گل زده به عدد ۴ رسید تا در کنار سرور جپاروف بهترین گلزنان آبی پوشان باشند. شجاعیان 
پیش از این، ۴ بار هم برای هم تیمی هایش پاس گل ارسال کرده بود تا با ۴ گل و ۴ پاس گل تبدیل 

به موثرترین بازیکن آبی پوشان در این فصل شود. 

شجاعیان تاثیرگذارترین بازیکن استقلال شد

پول الغرافه هنوز به حساب 
پرسپولیس واریز نشده است!

با گذشــت بیش از یک ماه از صدور مجوز بازی برای مهاجم پیشین 
پرسپولیس اما هنوز مبلغ رضایت نامه او واریز نشده است. به  گزارش 
 ایســنا، مهدی طارمی که در فصل نقل  و انتقالات زمســتانی پس از 
مذاکره با باشــگاه الغرافه قطر بشه این باشگاه قطری پیوست، یکم 
بهمن ماه آی تی ســی خود برای بازی در این تیم را دریافت کرد اما 
با وجود گذشــت بیش از یک ماه از صــدور مجوز بازی، هنوز مبلغ 
توافق شــده میان دو طرف به حساب باشگاه پرسپولیس واریز نشده 
است. طبق صورت گرفته بین 2 باشــگاه پرسپولیس و الغرافه قرار 
بر این بود که این باشــگاه قطری در ازای صدور رضایت نامه مهدی 
طارمی ۵۰۰ هزار دلار به حساب باشگاه پرسپولیس واریز کند.  البته 
خود طارمی هم باید ۱۰۰ هزار دلار شــخصا به پرسپولیسی ها می داد 
که این موضوع تا به این لحظه اتفاق نیفتاده است. یک منبع آگاه در 
باشگاه پرسپولیس در گفت وگو با ایسنا این خبر را تایید کرده است.

ناکامی لژیونرهای اروپایی فوتبال ایران
جهانبخش مثل همیشه خوب بود

تیم  هیرنوین هلند در شــبی که مهاجم ایرانی اش 9۰ دقیقه در 
میدان بــود، بازی را به حریفش واگذار کرد. در هفته بیســت و 
پنجم لیگ هلند تیم  هیرنوین که رضا قوچان نژاد بازیکن ایرانی 
را در اختیار دارد، برابر اکسلســیور با یک گل شکست خورد. به 
گزارش نامه نیوز، گوچی که دوبــاره به بازیکن فیکس  هیرنوین 
تبدیل شــده، در این بازی نیز 9۰ دقیقــه در میدان حاضر بود 
امــا پایش به گلزنی باز نشــد. در دیگر بازی ایــن هفته آلکمار 
بــا نتیجه 2 - یک برابر روتردام به برتری رســید. در این دیدار 
علیرضا جهانبخش از ابتدا برای تیمش به میدان رفت و در پایان 
نیز نمره خوبی گرفت و مثل همیشــه یکی از بهترین بازیکنان 
زمین بود. در هفته بیست و هشتم لیگ یک بلژیک اوستنده برابر 
ترویدن قرار گرفت و میهمانش را با 2 گل شکســت داد. رامین 
رضاییــان در این بازی حضور نداشــت. در دیگر بازی این هفته 
شارلووا برابر میشلن با تساوی یک - یک متوقف شد. کاوه رضایی 

مهاجم ایرانی 9۰ دقیقه برای شارلووا بازی کرد. 

رد پای استقلال در اخراج دیاز از الهلال 
بنا به گزارش رسانه های آرژانتین پشت پرده اخراج رامون دیاز، 
سرمربی آرژانتینی الهلال به بازی این تیم با استقلال گره خورده 
اســت. دلیل اصلی اخراج دیاز دخالت های بی مورد و غیرورزشی 
رئیس باشــگاه الهــلال در چینش بازیکنان بــود که در بازی با 
اســتقلال به اوج خود رسید. نواف بن سعد، رئیس باشگاه الهلال 
در بازی با اســتقلال در لیگ قهرمانان آســیا به دیاز گفت  باید 
2 بازیکنــی که او گفتــه در خط حمله بازی کننــد اما دیاز به 
حرف هــای او گوش نداد و آن 2 بازیکن را نادیده گرفت. پس از 
بازی با استقلال رئیس باشــگاه الهلال از این اقدام دیاز و بازی 
ندادن به آن 2 بازیکن که اسمشان هنوز فاش نشده ، خشمگین 

شد و تصمیم به اخراجش گرفت. 

بردیف: آزمون این روزها جور دیگری 
تمرین می کند

ســرمربی روبین کازان از انگیزه مضاعف ملی پــوش ایرانی برای 
حضور در جام جهانی 2۰۱8 روســیه خبــر داد. قربان بردیف در 
بخشــی از مصاحبه  خود با روزنامه بیزنس آنلاین روســیه درباره 
خلق وخوی خاص بازیکنان روبین کازان با توجه به در پیش  بودن 
جام جهانی 2۰۱8 روسیه گفت: »بله، من این تغییرات را به خوبی 
در میان بازیکنان روســی تیم روبین کازان مشاهده می کنم. اما 
به طور ویژه این خلق وخوی خاص را در ســردار آزمون می بینم. 

او این روزها جور دیگری تمرین و قدرتمندتر فعالیت می کند.«

رایزنی برای مدیرعامل شدن 
گرشاسبی در پرسپولیس

تلاش هایی در حال انجام اســت تا حکم مدیرعاملی 
پرسپولیس برای سرپرســت این باشگاه صادر شود. 
با رفتن علی اکبر طاهری از باشــگاه پرســپولیس و 
مطابق پیش بینی ها، حمیدرضا گرشاســبی ســکان 
سرپرســتی باشــگاه را در اختیار گرفت. به گزارش 
نامه نیوز، گرشاسبی بر خلاف طاهری سابقه حضور در 
جبهه را دارد و رزمنده بوده و همچنین بازنشســته 
وزارت ورزش است و مشــکلی برای ادامه حضور در 
این باشــگاه ندارد. در این خصــوص برخی از اعضای 
هیئت مدیره این باشــگاه در تلاش هستند تا بتوانند 
حکم مدیرعاملی گرشاسبی را در این باشگاه بگیرند. 
طبق قانون به کار گیری بازنشسته ها، گرشاسبی چون 
بازنشسته وزارت ورزش و جوانان است، مشکل قانونی 

برای فعالیت در یک باشگاه ورزشی  ندارد. 

تمجید برانکو از عملکرد 
احمدزاده

عملکرد خوب شماره ۱۰   پرســپولیس باعث تمجید 
ســرمربی این تیم از وی شــده است. با وجود این که 
حمیدرضا گرشاسبی سرپرســت باشگاه پرسپولیس 
اعلام کرد که برانکو خواستار تمدید قرارداد با محسن 
مسلمان شده اما سرمربی سرخ پوشان از این بازیکن 
رضایت ندارد. به گزارش نامه نیوز، از سوی دیگر کمال 
کامیابی نیا نیز چنــدان مورد توجه برانکو قرار ندارد و 
این در حالی اســت که این 2 بازیکن به همراه فرشاد 
احمدزاده، گروه 3 تفنگدار پرســپولیس را تشــکیل 
می دهند کــه البته برانکو فقــط از احمدزاده راضی 
است. او در محفلی خصوصی در این باره اعلام کرده 
که احمدزاده علاوه بر مسائل فنی، از نظر اخلاقی هم 
بازیکنی کاملا مطیع به شــمار مــی رود و حتما باید 
قراردادش تمدید شود. قرارداد هر 3 بازیکن نامبرده 
در پایان این فصل از لیگ برتر به پایان خواهد رسید 
و باید دید از این گروه، چند بازیکن در پرســپولیس 

خواهند ماند!

واکنش وکیل بیرانوند به خبر 
توافقش با نفت

ملی پوش  وکیــل دروازه بــان  مصطفی ســلیمانی، 
پرســپولیس درخصوص خبری که دیــروز مبنی بر 
توافق باشــگاه نفــت تهران بــا او و موکلش علیرضا 
بیرانوند انجام شــده، گفت: »بعد از صحبت های   من 
با خبرگزاری فارس، یکی از رسانه ها صحبت هایی از 
قول من منتشــر کرد که در آن عنوان شده بود ما با 
باشگاه نفت تهران بر ســر مطالبات علیرضا بیرانوند 
بــه توافق رســیده ایم اما باید بگویــم که من چنین 
صحبتی انجام نداده ام. تا این لحظه هیچ تماســی از 
سوی باشگاه نفت تهران با من یا موکلم گرفته نشده 
و بنابراین توافق و سازشــی هم صورت نگرفته است. 
به همین دلیل پرونده ما روند اجرایی خودش را طی 
می کند تا بتوانیم مطالبات موکلم را از باشگاه سابقش 

دریافت کنیم.«

حسینی: اشک هایم به خاطر از 
دست دادن داربی بود  

تیم اســتقلال در حالی 
یک   -4 نتیجــه  بــا 
را  فولاد خورســتان 
مغلوب کرد و به استقبال 
ســید  که  رفت  داربی 
حسین حسینی به خاطر 
گرفت،  که  زردی  کارت 
داربی 86 که پنج شنبه هفته جاری )10 اسفند( 
برگزار می شــود را از دست داد. حسینی درباره 
اتفاقات بازی با فولاد صحبت هایی با تسنیم  انجام 

داد که در زیر می خوانید. 
 چه اتفاقی افتاد کــه داور به دلیل تلف کردن 
وقت بــه تو کارت زرد داد و داربی را از دســت 

دادی؟
بعد از بازی هم گفتم  نسبت به کارت زردی که داور به 
من داد، اعتراض دارم. تیم ما جلو بود و چطور می توانم 
وقت تلف کنم؟ در ضمن، 8 ثانیه زمان برای زدن ضربه 
داریم و اگر فیلم بازی را نگاه کنید، متوجه می شوید که 
چقدر زمان گذشته است. فرشید باقری پشت توپ بود، 
اما داور به من کارت زرد نشــان داد. کمیته داوران باید 
کارت زرد مــرا برگرداند، چون در حقم ظلم شــد. من 

پشت توپ نبودم که داور کارت داد. 
 چرا با فرشید باقری درگیری لفظی پیدا کردی؟

فرشید یکی از صمیمی ترین دوستان من است و از اول 
فصل هم اتاق هســتیم. ما به همدیگر کمک می کنیم. 
آن لحظه خون به مغزم نرســید. پس از پایان بازی از 

همدیگر عذرخواهی کردیم. 
 اشک های پس از بازی هم به خاطر داربی بود؟

قطعا، من در ســال جام جهانی باید در بازی های بزرگ 
دروازه بانی کنم، بازی های بزرگ اســت که به بازیکن 
شخصیت می دهد. دوســت داشتم در این بازی بزرگ 
حضور داشــته باشم، اما بیژن حیدری داور بازی کاری 
کرد که این فرصت را از دست بدهم. اشک هایم به خاطر 

از دست دادن داربی بود. 
 توانسته ای با این موضوع کنار بیایی؟

نه، اعصابم خورد شده و نمی دانم چه چیزی بگویم. نباید 
کارت زرد می گرفتم. 

استقلال بحران زده بعد از حضور وینفرد شفر جان گرفت و با کسب نتایج خوب هواداران این تیم را به آینده امیدوار کرد. به گزارش نامه نیوز، شفر با استقلال توانست به فینال 
جام حذفی برسد، در لیگ قهرمانان آسیا تیمش را در گروه مرگ صدرنشین کند و در لیگ برتر نیز از رده های پایینی تا رده سوم بالا بکشاند. بعد از این که استقلال با شکست 
نفت در آبادان جواز حضور در فینال جام حذفی را به دست آورد، افتخاری اعلام کرد که باشگاه تمدید قرارداد این مربی آلمانی را در دستور کار قرار داده است. این در حالی است 
که پیش از این عنوان شده بود قرارداد شفر به گونه ای تنظیم شده که با قهرمانی در جام حذفی تمدید شود و همان زمان نیز برخی اعلام کردند اظهارات افتخاری احساسی 
است و باشگاه تا قبل از مشخص شدن نتیجه فینال، اقدام به تمدید قرارداد نخواهد کرد. از سوی دیگر برخی نیز معتقدند با وجود تحول عظیم شفر در استقلال، احتمالا کسب 
نتیجه مناسب در داربی برگشت نیز مانند قهرمانی تیم در جام حذفی ملاک تصمیم گیری است اما هر چه هست از زمان ادعای افتخاری مبنی بر اقدام باشگاه برای تمدید قرارداد 

مدت زیادی گذشته و خبری هم از تمدید نشده است!

استقلال منتظر 
داربی و فینال 

جام حذفی

خبری از تمدید 
قرارداد شفر نشد

زمان دیدار حساس استقلال تهران و پرسپولیس در هفته بیست و پنجم 
تغییر کرد. کمیته مسابقات از تغییر ساعت بازی استقلال و پرسپولیس 
در هفته بیســت و پنجم لیگ برتر خبــر داد . به نقل از روابط عمومی 
سازمان لیگ فوتبال ایران، دیدار  2 تیم  فوتبال استقلال و پرسپولیس 
از هفته بیست و پنجم لیگ برتر روز  پنج شنبه ۱۰ اسفند ساعت ۱۵:۴۵ 
آغاز می شود.  پیش از این قرار بود داربی 86 ساعت ۱۷:2۰ برگزار شود. 
تغییر زمان بازی داربی آن هم در شــرایطی که ذوب آهن نزدیک ترین 
رقیب پرسپولیس در جدول هم در همان روز بازی داشت، شائبه  هایی 
را ایجاد کرد. به خصوص این که کانال های هواداری پرسپولیس حسابی 
به بازی ذوب آهن و پارس جنوبی پرداخته و معادلات قهرمانی تیم شان 
را بررسی کرده بودند. به زعم این عده از هواداران پرسپولیس و با توجه 
به این که دیدار پارس جنوبی و ذوب آهن ســاعت ۱۵ آغاز می شــد و 
داربی ســاعت ۱۷و 2۰ بود،   سرخ پوشان پیش از شروع داربی از نتیجه 

دیدار نزدیک ترین حریف شان آگاه می شدند و اگر ذوب آهن باخته بود، 
خیال شــان از قهرمانی راحت می شد و داربی برای شان تشریفاتی بود. 
عده ای حتی این مســئولیت خطیر را به مهدی تارتار بازیکن ســابق 
پرسپولیس و ســرمربی پارس سپردند تا با شکســت دادن تیم امیر 
قلعه نویی، کار پرسپولیس را برای قهرمانی راحت کند. اما ظاهرا همین 
پیش بینی ها و آنالیزهای کانال های هواداری و کاربران فضای مجازی 
باعث شد سازمان لیگ به فکر تغییر زمان بازی بیفتد تا احیانا داربی 86 
تشریفاتی نشود! البته سعید فتاحی مسئول کمیته مسابقات سازمان 
لیگ فوتبال تغییر  زمان داربی به خاطر قهرمانی احتمالی پرسپولیس را 
رد کرد و گفت: »جلســات فشرده ای را در این زمینه برگزار کردیم که 
این تغییر صورت بگیرد تا در زمان مناسب تری هواداران هر  2 تیم به 
ورزشگاه بیایند. به هیچ وجه به خاطر پرسپولیسی ها زمان بازی را تغییر 
ندادیم. قرار هم نیست برای این تیم جشن قهرمانی بگیریم.« با این حال 

تغییر زمان داربی و کم شــدن فاصله بازی ســرخابی با دیدار پارس 
جنوبــی و ذوب آهن، قطعا با ملاحظاتی برای از بین نرفتن انگیزه های 
 2 تیم و بالا بودن هیجان آن و مخاطبانش همراه بوده است. به فرض 
اگر ذوب آهن ببازد یا امتیاز از دست بدهد، قهرمانی پرسپولیس مسجل 
خواهد بود و حال اگر پرسپولیس پس از اتمام بازی ذوب آهن به مصاف 
استقلال برود، بازیکنان آن قطعا خودشان را به آب و آتش نخواهند زد 
و احتمال افت کیفی بازی وجود دارد. ســازمان لیگ با در نظر گرفتن 
همه این مسائل تصمیم به تغییر زمان بازی گرفت تا حداقل نیمی از 
دیدار داربی در  بی خبری از نتیجه نهایی دیدار پارس و ذوب آهن برگزار 
شــود. البته مورد دیگری هم که برای تغییر زمان داربی می توان بیان 
کرد تخلیه ورزشگاه آزادی پیش از غروب آفتاب است تا اگر پرسپولیس 
قهرمانی اش مسجل شد، هواداران این تیم در زمان اوج ترافیک پایان 

هفته در خیابان ها نباشند و سریع متفرق شوند. 

پشت پرده تغییر زمان دیدار پرسپولیس و استقلال 

تدبیری برای از بین نرفتن هیجان داربی! 

اســتقلال تهــران بــا کســب پیــروزی برابر 
فولاد خوزســتان به رکورد 2۵۰ بــرد در تاریخ 
لیگ برتر دست یافت. به گزارش وب سایت نود، 
استقلال تهران با هدایت وینفرد شفر موفق شد 
با شکست فولاد خوزســتان، تعداد پیروزی های 
خود در این فصل را به عدد ۱۰ برساند. دهمین 
برد آبی پوشان در فصل جاری در واقع دویست و 
پنجاهمین پیروزی آن هــا در تاریخ رقابت های  
لیگ برتر بود که با برد پرگل خارج از خانه برابر 
فولاد خوزســتان به دســت آمد. در هفته 28 از 
چهارمین دوره لیگ برتر استقلال با هدایت امیر 
قلعه نویی موفق به شکست یک - صفر شموشک 
نوشــهر شــد؛ با این برد اســتقلال به مرز ۵۰ 
پیروزی در لیگ برتر رسید. هفته شانزدهم لیگ 
برتر هشــتم، استقلال با مربی گری قلعه نویی به 
عنوان اولیــن تیمی لقب گرفت کــه در تاریخ 
این رقابت ها ۱۰۰ پیروزی کســب کرد. در این 

بازی اســتقلال 2 - صفر ســایپا را مغلوب کرد. 
یکصد و پنجاهمین برد در تاریخ لیگ برتر، برای 
آبی پوشــان بســیار لذت بخش بود؛ استقلال در 
هفته هفتم لیگ برتــر یازدهم، با هدایت پرویز 
مظلومــی موفق شــد پرســپولیس را با نتیجه 
2 - صفر شکســت دهد. در چهاردهمین دوره 
رقابت های  لیگ برتر، اســتقلال در هفته دوم با 
شکست استقلال خوزستان، تعداد بردهای خود 
در این رقابت ها را به عدد 2۰۰ رساند. شاگردان 
قلعه نویی این بازی را با نتیجه 2- صفر به ســود 
خــود به پایان رســاندند. در هفته ماقبل داربی 
لیگ برتر هفدهم، اســتقلال در اهواز به مصاف 
فولاد  خوزستان رفت. در هفته 2۴ این رقابت ها 
اســتقلال توانست در یک بازی پرگل تیم فولاد 
خوزســتان را با نتیجه ۴ - یک شکست دهد تا 
شــاگردان وینفرد شفر دویست و پنجاهمین برد 

خود در تاریخ لیگ برتر را جشن بگیرند.

در جریان دیدار تیم های فولاد خوزستان و استقلال 
تهــران، بیژن حیدری داور بــازی در دقایق پایانی 
تصمیمی جنجالی گرفت و با کارت زردی که ظاهرا 
اشــتباه داده شــد، باعث محرومیت سید حسین 
حســینی دروازه بان ملی پوش استقلال از داربی 86 
شــد. در حالی  که چند دقیقه تا پایــان بازی باقی 
 مانده بود، حسینی و فرشید باقری هافبک استقلال 
مترصد زدن ضربه برای شــروع دوباره بازی بودند 
که اتفاقا زمان ضربه زدن به توپ بیشــتر از 8 ثانیه 
نشد اما داور در شرایطی که زننده ضربه باقری بود، 
به بهانه اتلاف وقت به حســینی دروازه بان استقلال 
کارت زرد داد تــا او که 2 کارته بود، با این اخطار 3 
کارتــه و از داربی محروم شــود. در پایان بازی هم 
گریه شــدید دروازه بان استقلال سوژه رسانه ها شد. 
حسینی در مصاحبه  هایی کوتاه روی تصمیم اشتباه 
داور تاکید کرد و خواســتار اصلاح کارت زرد شد و 
پندار توفیقی معاون باشــگاه نیز اعلام کرد باشگاه 

برای بخشــش این کارت اقدام می کند. با توجه به 
این که برگردانــدن کارت چندی پیش و در جریان 
یکی از دیدارهای لیگ فرانسه رخ داده بود، هواداران 
استقلال به بخشش حســینی امیدوار شدند اما با 
نگاهی به آیین نامه اصلاح شده انضباطی فدراسیون 
فوتبال ایران مشــخص شــد که بند اصلاح کارت 
به اشــتباه حذف شده اســت. بر این اساس طبق 
قوانین جدید، تنها اخطارهایی بخشــیده می شوند 
که باید به بازیکن دیگری داده می شــدند و در واقع 
اخطارها قابلیت جابه جایی دارند و خبری از بخشش 
کارت های زرد نیســت! کمیتــه انضباطي فقط در 
مواردي مي تواند کارت ها را بازبیني و اصلاح کند که 
داور در مورد هویت بازیکن اشتباه کرده باشد. یعني 
مثلا شماره ۴ خطا کند، داور به شماره ۵ به اشتباه  
کارت بدهد، بنابراین چون چنین اشتباهی رخ نداده، 
احتمال بخشیدن کارت زرد حسینی و بازگشت او به 

داربی در حد صفر است.  

درخواست عجیب حسینی و معاون استقلال برای بخشش کارت زرد استقلال و 2۵0 پیروزی در تاریخ لیگ برتر

آیین نامه اجازه اصلاح اشتباه را نمی دهد!  آبی پوشان همچنان برترین تیم تمامی ادوار


